
P ř i h l á š k a 
Závazně se přihlašuji na seminář: Esenciální léčení 

Termín konání: 6.‐7. února 2016  v Praze                

 

Cena:  3.900 Kč při zaplacení zálohy 2.000 Kč do 6.12.2015 

             4.500 Kč při zaplacení zálohy 2.000 Kč od 6.12.2015 

(v ceně není zahrnuta strava a ubytování) 

 

Jméno: ………………………………………………………………………………………………………… 

 

Adresa: ……………………………………………………………………………………………………….. 

 

Telefon: ………………………………………………………………………………………………………. 

 

E‐mail: ………………………………………………………………………………………………………… 

 

Zálohu převeďte na BÚ: 4642960001/5500 a vyplněnou, podepsanou přihlášku pošlete na 

email: gem.dagmar@gmail.com. Jako variabilní číslo uveďte číslo svého mobilního 

telefonu. Do poznámky uveďte své jméno. 

 

Úhradou zálohy účastník bere na vědomí a souhlasí s následujícím: 

‐ Seminář nenahrazuje lékařskou ani psychoterapeutickou péči.  Účastník se zavazuje 

informovat organizátora o jakýchkoliv závažných fyzických či psychických obtížích či léčbě, 

kterou podstupuje.  

‐ Účast na semináři je dobrovolná a může být velmi prožitková. Účastník nese 

zodpovědnost za vše, co dělá.  

‐ Účastník může kdykoliv seminář opustit. Poplatek za seminář se v tomto případě nevrací. 

‐ Právem lektora je ukončit účastníkovu účast, uzná‐li to za vhodné. V tomto případě bude 

poplatek za seminář účastníkovi vrácen. 

‐ Storno podmínky: Při odhlášení do 6.12.2015 se uhrazená záloha vrací celá, při odhlášení 

po 6.12.2015 je záloha nevratná. Pokud si za sebe účastník najde náhradu, která ještě na 

seminář není přihlášena, je možno zálohu převést.  

‐ Organizátor si vymiňuje právo seminář zrušit např. v případě malého počtu přihlášených. 

Při zrušení semináře ze strany organizátora bude přihlášenému vrácena celá uhrazená 

částka. 

 

Datum:                                                                 Podpis: 


